
 

 

UCHWAŁA NR XL/342/17 

RADY MIEJSKIEJ W ŁAPACH 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2017 r. 

poz. 1875, poz. 2232) oraz art. 19 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 

i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2017 r. poz. 328, poz. 1566, poz. 2810) Rada Miejska 

w Łapach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIX/318/05 Rady Miejskiej w Łapach z dnia 29 grudnia 2005 r. w sprawie 

Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków (Dz. U. Woj. Podl. z 2006 r. Nr 26 poz. 365) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) art. 16 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Przyłączenie nieruchomości do sieci wodociągowej lub kanalizacyjnej odbywa się na pisemny 

wniosek o przyłączenie i określenie warunków przyłączenia, zwanych dalej „warunkami przyłączenia” 

złożony przez osobę ubiegającą się o przyłączenie”; 

2) uchyla się § 16 ust. 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łap. 

§ 3. Uchwała chodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady 

Sławomir Jan Maciejewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 4823


		2017-12-29T12:23:24+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




